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Choć dostępu do prawdziwej, morskiej plaży nie mają na co dzień – i tak są najlepsze. Siatkarki ze Skoczowa wywalczyły tytuł
Mistrzyń Polski Juniorek.

Skoczowskie siatkarki Małgorzata Ciężkowska z Urszulą Łunio wywalczyły tytuł Mistrzyń Polski Juniorek w siatkówce plażowej, fot. mat.pras.

W dniach 08-09 lipca 20223 r. w Wielkiej Nieszawce koło Torunia odbyły się Mistrzostwa Polski w Siatkówce Plażowej Juniorek.

- Występ w turnieju finałowym zawodów zapewniły sobie Małgorzata Ciężkowska z Urszulą Łunio z Klubu Sportowego „ Siatkarz Beskid” Skoczów
zdobywając w czerwcu tytuł Mistrzyń Śląska, a później wygrywając półfinał Mistrzostw Polski. Dziewczyny przez całe mistrzostwa  spisywały się bardzo
dobrze wygrywając wszystkie mecze. W meczu o złoto, po zaciętym pojedynku z koleżankami z kadry siatkarki zwyciężyły 2:1 i tym samym
zostały Mistrzyniami Polski w Siatkówce Plażowej Juniorek. Małgorzata Ciężkowska otrzymała również statuetkę najlepszej zawodniczki mistrzostw.
Wielkie gratulacje dla dziewczyn za doskonałą grę i świetne wyniki – informuje trener Janusz Macura.

Jak podaje Macura, fantastycznie spisują się również inne drużyny z KS „Siatkarz Beskid” Skoczów w tegorocznych rozgrywkach.

- Nasze młodsze mistrzynie śląska Oliwia Gajda i Hanna Duda  - w kategorii młodziczka - kilka dni wcześniej (04-05.07.2023 r.) na półfinałach Mistrzostw
Polski w Kołobrzegu w gronie 32 drużyn  wywalczyły 6 miejsce i prawo gry w Mistrzostwach Polski. Z kolei dwie drużyny młodzików; Maksymilian Mazur z
Wiktorem Wychrystenko – mistrzowie Śląska  oraz Piotr Szczypka z Leonem Bąk – 4 miejsce na śląsku w dniach 08-09.07.2023 r. na półfinałach Mistrzostw
Polski we Wrześni również wywalczyli prawo gry w turnieju finałowym. Warto dodać, że wielkim finale zagra tylko 16 najlepszych drużyn z całej Polski –
podaje trener i dodaje: - Natomiast w najbliższy weekend nasi zeszłoroczni mistrzowie Śląska młodzików,  (tym razem 4 miejsce na Śląsku w kategorii
junior młodszy) Maciej Czerny i Łukasz Krajewski  również powalczą  o finał w turnieju półfinałowym Mistrzostw Polski w Wielkiej Nieszawce. Trzymamy
kciuki i życzymy powodzenia! 
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